Que, en la presente sesión el Regidor Jacinto Delfor PONCE DE LEÓN PAREDES, expone las actividades 
que la Comisión Especial de la Fiesta de San Juan 2015, ha preparado para celebrar la Fiesta de San Juan 
2015, y menciona que tendrá un costo ascendente a la cantidad económica de treinta y dos mil quinientos 
treinta y seis nuevo soles (S/.32536.00).

POR LO TANTO:

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, y la Ley N° 27972, Ley 
Orgánica de Municipalidades, el Concejo Municipal aprobó por MAYORÍA CALIFICADA, el siguiente:

PRIMERO.- APROBAR el Programa de Actividades de la celebración de la Fiesta de San Juan 2015.

SEGUNDO.- APROBAR el presupuesto que de las Actividades de la celebración de la Fiesta de San Juan 
2015, en la cantidad económica ascendente a treinta y dos mil quinientos treinta y seis nuevo soles 
(S/.32536.00).

TERCERO.- ENCARGAR a la Gerencia de Administración y Finanzas - MPSM, la IMPLEMENTACIÓN el 
presente acuerdo.

CUARTO.- ENCARGAR a la Oficina de Secretaría General -  MPSM, COMUNICAR el presente acuerdo a la 
Alcaldía, Sala de Regidores, Gerencia Municipal, Gerencia de Administración y Finanzas, Gerencia de